[*notes marginales*]

15rb–21va : ¶Utrum viator teneatur frui solo deo || et quando arguitur quod debemus diligere humanitatem Christi dicendum est quod non. Ad 13^m concedo conclusionem. <altera manus> Vide superius pro solutione istius articuli 12. [003 de fruitione vie]

[*blancs de 4 lignes aux ff. 15vb et 21va*].

21va–22va : ¶Utrum deus sit 3 persone distincte || est hec falsa filius est non pater si neget essentiam vera si neget solam relationem. [004 de distinctione personarum in deo]

22va–24ra : ¶Utrum aliqua res simpliciter simplex sit in genere || speciem que per eam diffinitur. Et sic patet ad totum etc. [005 de existentia dei in genere]

[les annotations marginales cessent en f. 23rb]

24ra–30vb : ¶Distinctione prima 2ⁱ libri agit magister de creatione hominis et ideo hominem creatum a deo ut deo serviret et deo frueretur. Versus autem finem primi libri agit magister de gubernatione divina quae sit specialiter circa naturam rationalem et ideo coniungendo quodammodo finem primi libri cum principio 2ⁱ quero istam questionem utrum creator generis humani [cancellatum : istius] iuste gubernet genus humanum || quod concedo minus in quantitate sed equale in proportione quia utrobique 3^{am} partem. Explicit ista questio. [006 de gubernatione divina]

[annotations marginales par une autre main. Dernière numérotation de colonne : 27r col 102. Blancs de 4 lignes aux ff. 28vb et 30vb]

30vb–39va : <initiale filigranée> ¶Utrum deus ab eterno scivit se producturum mundum || Ad octavum concedo quod angeli sunt confirmati. Potest tamen esse et [!] nunquam fuerunt confirmati. Explicit questio. [007 de prescientia dei]

39va–42rb : ¶Circa quartum librum queritur utrum baptismus rite receptus conferat gratiam baptizato || ponitur iste casus expresse de quodam iudicio. [011 de baptismo]

42rb–42va : ¶Utrum confirmatio sit sacramentum || episcopi hoc sacramentum conferunt sed simplici sacerdoti potest committi. Et ad 5^m dicendum est quod sic. [012 de confirmatione]

42va–45vb : ¶Utrum sub speciebus panis et vini existat realiter corpus Christi || ut discipulis suis fieret doctrina consecrandi. Et sic patet ad totam questionem et ad omnes rationes. [013 de eucharistia]

45vb–46ra : ¶Utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem || de venialibus magis est derogationis quam necessitatis. Ad sextum satis patebit in sequentibus et sic patet ad totam questionem. [014 de necessitate confessionis]

46ra–47va lin. 46 : ¶Utrum penitenti confesso non proprio sacerdoti tamen habenti [generalem?] commissionem confessiones audiendi necesse sit eadem peccata iterum confiteri proprio sacerdoti || sententia romane sedis potest in melius commutari 35 q. 9 sententiam. [015 de iteratione confessionis]

47va lin. 46–50vb : [Sex articuli]

47va lin. 46–59 : ¶6 sunt articuli quos in diversis materiis dixi contra quos socii reverendi institerunt.

- Primus articulus fuit quod obiectum fidei, scientie et opinionis et universaliter omnis notitie assertive est complexum et non res significata per complexum.
- 2^{us} articulus fuit quod liberum arbitrium non sufficit ad determinandum intellectum ad actum credendi ut ideo aliquis precise credat aliquam propositionem esse veram quia vult credere eam esse veram.
- 3^{us} articulus fuit quod omnis cognitio creature est realiter distincta a creatura cognoscente.
- 4^{us} articulus quod omnis cognitio creature causatur effective a creatura cognoscente saltem sicut causa partiali et recipitur in eadem sicut accidens in subiecto.
- 5^{us} articulus fuit dictus in materia de fruitione vie q. 3 super primum et fuit talis : casu possibili posito potest homo licite frui creatura et meritorie.
- 6^{us} fuit quod in casu possibili posito idem actus numero est meritorius et demeritorius successive. [*6artPrinc*]

47va lin. 59 – 48va lin. 8 : ¶Et contra 3 articulos primos arguit quidam socius reverendus in sua prima lectione super bibliam et primo contra primum || propositiones non mentales sed ymaginatas. [*6art1 || imaginatas*]

48va lin. 8 – 49va lin. 46 : ¶<C>ontra secundum articulum arguit idem socius || que sunt apud theologos communiter ponentes omnia immediate instituta a deo. [*6art2*]

49va lin. 46 – 49vb lin. 28 : [art. 3] ¶3^{us} articulus contra quem invehitur est quod cognitio creature || sollicitum est stultum esse. [*6art3*]

49vb lin. 28 – 50vb : ¶5^{us} articulus fuit quod casu possibili posito homo potest meritorie frui creatura || talem esse veram iste est deus demonstrato ydolo. Nihil plus in exemplari. [*6art5 || nihil plus in exemplari*]

[*Pas d'initiale, les six articuli s'enchaînent avec le texte de la question [015] sans aucun avertissement. La tabula les ignore ; pas de rubriques. Manuscrit inconnu de l'édition F. Hoffmann (1993)*³].

50vb–51va : ¶Utrum quilibet sacerdos possit quemlibet absolvere a quocumque peccato || in casibus talibus reservatio nihil valet quia quod pro caritate institutum est contra caritatem militare [sic] non debet ut dictum est [*016 de absolute* tione]

³ *Sex articuli*, in HOFFMANN (Fritz), *Die "Conferentiae" des Robert Holcot O.P. und die akademischen Auseinandersetzungen an der Universität Oxford 1330–1332*, Münster, Aschendorff, 1993 ("Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des Mittelalters". Neue Folge, 36).

51va–52vb ¶Utrum peccator possit satisfacere deo pro peccato mortali || dico quod qui eligit malum sed minus malum et ideo aliquo modo bonum secundo modo accipiendo bonum et tamen nihil eligit etc. [017 de satisfactione]

52vb–60ra : ¶Super tertium <subscr.> : Utrum filius dei potuit incarnari || de 2° articulus primus de 3°. Et sic questio terminatur. [008 de incarnatione]

[59v : réclame in mg. inf. avec un dessin de tête humaine]

60ra–62vb : ¶Utrum finale premium boni viatoris sit beatitudo || coacti et tamen non possunt eum non amare qui est beatus benedictus in secula seculorum. Amen. [018 de beatitudine]

62vb–71ra : ¶Utrum angelo confirmato conveniat deputari ad custodiendum hominem viatorem || sed eius fortitudini congratulando quia ad modum confortantis se habebit. Explicit ista questio. [009 de angelo custode]

[nombreuses annotations marginales]

71ra–72va : ¶Utrum demones libere peccaverunt || ita debuit libere continuasse et pervoluisse et tunc fuisset confirmatus cum aliis. Ad 11 quando arguitur quid appetiit superius dictum fuit. [010 de peccato demonum]

72va : <in mg. : Libri author> || Explicit lectura fratris ROBERTI ALCHOT anglici ordinis fratrum predicatorum.

72va–b : <tabula> ¶Isti sunt tituli questionum in hoc libro contentarum super primum sententiarum.

- Utrum quilibet viator existens in gratia assentiendo articulis fidei mereatur
- Utrum voluntas creata in utendo et fruendo sit libera
- Utrum viator teneatur frui solo deo
- Utrum unus deus sit 3 persone distincte
- Utrum alica res simpliciter simplex sit in genere

Isti sunt tituli super 2^m sententiarum.

- Utrum creator generis humani iuste gubernet genus humanum
- Utrum deus ab eterno sciverit se producturum mundum

Isti sunt tituli super 4^m sententiarum

- Utrum baptismus rite susceptus conferat gratiam baptizato
- Utrum confirmatio sit sacramentum
- Utrum sub speciebus panis et vini existat realiter corpus Christi

- Utrum confessio facienda sacerdoti sit homini necessaria ad salutem
- Utrum penitenti confesso non proprio sacerdoti tamen habenti commissionem confessiones audiendi necesse sit eadem peccata iterum confiteri proprio sacerdoti
- Utrum quilibet sacerdos posset quemlibet absolvere a quocumque peccato
- Utrum peccator possit satisfacere deo pro peccato mortali

Isti sunt tituli super 3^m sententiarum.

- Utrum filius dei potuit incarnari
- Utrum finale premium boni viatoris sit eterna beatitudo
- Utrum angelo confirmato conveniat deputari ad custodiendum hominem viatorem
- Utrum demones libere peccaverunt